W
A R R A N T
Y
LI
FETIM
E
CLES ”POUCES-METRIQUES”
IMS-10	 CLE plate à fourche et à œil pr.	 10 mm &	 3/8”	 (123 mm)
IMS-11	 CLE plate à fourche et à œil pr	 11 mm & 	 7/16” 	(135 mm)
IMS-12	 CLE plate à fourche et à œil pr. 	12 mm & 	15/32” 	(146 mm)
IMS-13	 CLE plate à fourche et à œil pr. 	13 mm & 	 1/2” 	(158 mm)
IMS-14	 CLE plate à fourche et à œil pr.	 14 mm & 	 9/16” 	(173 mm)
IMS-15	 CLE plate à fourche et à œil pr. 	15 mm & 	19/32” 	(183 mm)
IMS-16	 CLE plate à fourche et à œil pr. 	16 mm &	  5/8” 	(195 mm)
IMS-17	 CLE plate à fourche et à œil pr. 	17 mm & 	11/16” 	(215 mm)
IMS-18	 CLE plate à fourche et à œil pr	 18 mm & 	23/32”	 (225 mm)
IMS-19	 CLE plate à fourche et à œil pr. 	19 mm & 	 3/4” 	(242 mm)
•	 Acier mat au Chrome Vanadium.
•	 Côtés OUVERT & FERME. Type “ ITE ® “ breveté.
•	 Clés doubles à agrippement automatique ferme de tous écrous et
boulons, même usés à 75%.
IMS Series